
Kauno plaukimo veteranų atvirų pirmenybių (atrankinių į 2003 metų

Europos veteranų plaukimo čempionatą)

SUVESTINIS REZULTATŲ PROTOKOLAS

Kaunas, 2003 kovo 1 LKKA 25 m plaukimo baseinas

Vieta Pavardė, vardas Amžius Miestas Rezultatas

100 kompl.pl. MOTERYS

1. Dulevičienė Jolanta 35-39 Kaunas 1.22,9

VYRAI

1. Gaidys Karolis 30-34 Kaunas 1.05,28

2. Bliūjus Daumantas 30-34 Kaišiadorys 1.09,88

1. Vilkevičius Algimantas 45-49 Kaunas 1.15,18

2. Šenfeldas Gediminas 45-49 Marijampolė 1.16,37

50 m l.st. MOTERYS

1. Rūta Šiškaitė 25-29 Kaišiadorys 31,06

2. Gumbienė Rūta 25-29 Kaišiadorys 34,63

1. Ratkevičienė Rasa 30-34 Kaišiadorys 34,77

1. Šalkauskienė Loreta 35-39 Kaišiadorys 39,12

1. Skyrienė Valentina 40-44 Kaunas 32,76

2. Grigonienė Jolanta 40-44 Kaunas 36,41

1. Tumėnienė Jūratė 50-54 Kaišiadorys 44,16

VYRAI

1. Gincas Raimondas 25-29 Marijampolė 25,70

1. Frankonis Eimantas 30-34 Kaišiadorys 27,83

1. Steponavičius Nerimantas 34-39 Kaunas 26,53

2. KrasauskasVilmantas 35-39 Marijampolė 28,53

3. Virbickas Artūras 35-39 Marijampolė 28,75

4. Eitminavičius Andrius 35-39 Kaunas 29,96

1. Bialiacki Bogdan 45-49 Lenkija 32,74

2. Cariovas Valerijus 50-54 Kaunas 34,92

1. Adomavičius Alfonsas 55-59 Marijampolė 35,88



2. Guoga Antanas 55-59 Kaunas 37,18

1. Bezubovas Povilas 60-64 Kaunas 32,70

2. Gaigalas Antanas 60-64 Kaunas 41,48

3. Kazakevičius Stanislovas 60-64 Kaunas 49,01

1. Paulauskas Kalikstas 70-74 Kaunas 48,30

? Bartaška Rimas ???? Marijampolė 29,52

50 krūtine MOTERYS

1. Ramusienė Ingrida 35-39 Kaunas 43.84

2. Dautartienė Audronė 35-39 Kaunas 44,91

1. Zuozienė Ilona 40-44 Kaunas 44,99

1. Gražina Šeibokienė 60-64 Kaunas 59,08

VYRAI

1. Staršunskas Mindaugas 25-29 Kaišiadorys 35,56

1. Gaidys Karolis 30-34 Kaunas 32,16

2. Frankonis Eimantas 30-34 Kaišiadorys 35,58

1. Aišauskas Algirdas 40-44 Kaunas 35,69

2. Romas Jucaitis 40-44 Kaunas 35,70

3. Eitminavičius Andrius 40-44 Kaunas 36,74

1. Kristalnyj Vladimiras 50-54 Kaunas 40,00

2. Cariovas Valerijus 50-54 Kaunas 44,11

1. Žemaitaitis Algirdas 55-59 Kaunas 39,68

2. Adomavičius Alfredas 55-59 Marijampolė 44,53

3. Guoga Antanas 55-59 Kaunas 46,78

1. Gaigalas Antanas 60-64 Kaunas 49,96

2. Šeibokas Simonas 60-64 Kaunas 50,53

50 m peteliške MOTERYS

1. Šiškaitė Rūta 25-29 Kaišiadorys 36,66

2. Gumbienė Rūta 25-29 Kaišiadorys 41,49

1. Dulevičienė Jolanta 35-39 Kaunas 35,51

1. Kalnietienė Dalia 65-69 Kaunas 1,06,78

VYRAI

1. Gilys Rolandas 30-34 Kaišiadorys 30,43



2. Blūjus Donatas 30-34 Kaišiadorys 30,28

2. Burokas Tomas 30-34 Kaunas 30,28

1. Gumbis Vaidas 34-39 Kaišiadorys 30,24

1. Šenfeldas Gediminas 40-44 Marijampolė 33,76

1. Vilkevičius Algimantas 45-49 Kaunas 30,13

1. Bičkauskas Romaldas 55-59 Kaunas 34,59

1. Bezubovas Povilas 60-64 Kaunas 33,66

50 m nugara MOTERYS

1. Statkevičienė Birutė 50-54 Kaunas 40,42

VYRAI

1. Sologubas Linas 35-39 Kaunas 33,11

2. Krasauskas Vilmantas 35-39 Kaunas 36,24

1. Bačiliūnas Raimondas 45-49 Kaunas 35,81

2. Bendoraitis Kostas 45-49 Marijampolė 36,48

3. Bialecki Bogdan 45-49 Lenkija 45,47

1. Adomavičius Alfonsas 55-59 Marijampolė 42,84

1. Tiknevičius Kęstutis 60-64 Kaunas 48,29

100 m l.st. MOTERYS

1. Dulevičienė Jolanta 35-39 Kaunas 1.15,88

VYRAI

1. Gincas Raimondas 25-29 Kaišiadorys 57,84

1. Gylys Rolandas 30-34 Kaišiadorys 1.10,02

1. Virbickas Artūras 35-39 Marijampolė 1.04,38

1. Guoga Antanas 55-59 Kaunas 1.26,02

1. Gaigalas Antanas 60-64 Kaunas 1.35,41

100 m krūtine

1. Dautartienė Audronė 35-39 Kaunas 1.37,58

1. Statkevičienė Birutė 50-54 Kaunas 1.31,34

VYRAI

1. Jucaitis Romas 40-44 Kaunas 1.19,66

1. Guoga Antanas 55-59 Kaunas 1.50,38

100 m nugara MOTERYS



1. Pilkienė Loreta 35-39 Kaišiadorys 1,28,71

VYRAI

1. Tiknevičius Kęstutis 60-64 Kaunas 1.45,91

Varžybų vyriausia teisėja Nac.kategorijos teisėja

Birutė Statkevičienė

Vyriausia varžybų sekretorė Sigita Gylytė


